James & Nicholson

JN1208 Men's Pants
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Verfugbare GréRen

Gewichting

VPE

(Stick je
Innenverpackung / Stiick

je AuRenverpackung

MaRe in cm
Ganze Lange
1/2 Bundweite
1/2 Hiiftweite

Verfugbare Farben

M biack (blacke)

295¢g
1/30

S

105,00 cm
38,00 cm
50,00 cm

30249
1/30

M

106,00 cm
41,00 cm
53,00 cm

M caron (4250)

Bi-elastische Hose in sportlicher Optik

Leichtes, robustes und bi-elastisches Gewebe
Wasser- und schmutzabweisend durch BIONIC-FINISH®ECO

Schnelltrocknend

Teilelastischer Bund mit Gurtelschlaufen

2 seitliche Taschen, 1 Gesalitasche
Alle Taschen mit Reiltverschluss

Material:

Herkunftsland:

Zolltarifnummer:

Oberstoff: 85% Polyamid, 15%
Elasthan

Bangladesch

62034319

Reinigungshinweise:

B XB A

Partner-Artikel:

® Ladies' Pants

* Art-Nr.: JN1207

L XL

31149 320 g
1/30 1/30

L XL

107,00 cm 108,00 cm
44,00 cm 47,00 cm
56,00 cm 59,00 cm

3324
1/30

XXL
109,00 cm
50,00 cm
62,00 cm

M navy (206C)

3XL
3414
1/30

3XL
110,00 cm
53,00 cm
65,00 cm



